

**SPRAWOZDANIE**  
**z działalności międzysesyjnej**  
**Burmistrza Miasta i Gminy Drobin**  
**za okres od dnia 01 marca 2024 r. do 28 marca 2024 r.**

**REFERAT ORGANIZACYJNY I SPRAW OBYWATELSKICH**

W dniu **19 marca 2024 r.** w Urzędzie Miasta i Gminy w Drobinie odbyło się podpisanie umów z Ludowym Klubem Sportowym Skra Drobin, Ludowym Klubem Sportowym Wicher w Cieszewie i Stowarzyszeniem Kultury i Sportu PEGAZ Drobin na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu w Mieście i Gminie Drobin.

**REFERAT OŚWIATY**

1. W dniu **4 marca 2024 r.** przeprowadzony został konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Drobinie. W wyniku postępowania konkursowego został wyłoniony kandydat pani Anna Rokicka, której Burmistrz Miasta i Gminy Drobin powierzył stanowisko dyrektora szkoły na okres od dnia 6 marca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.
2. Otrzymaliśmy od Mazowieckiego Kuratora Oświaty postanowienie wyrażające pozytywną opinię w przedmiocie przekształcenia Gminnego Przedszkola w Łęgu Probostwie poprzez zmianę siedziby z dniem 31 sierpnia 2024 r.

**REFERAT INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI  
KOMUNALNEJ**

W dniu **08 marca 2024 roku** wszcząłem z urzędu 9 postępowań administracyjnych w sprawie podziału dziewięciu nieruchomości w obrębie geodezyjnym Chudzyno Kolonia, stanowiących własność osób fizycznych, celem wydzielenia działek na poszerzenia pasa drogowego pod budowę drogi wewnętrznej stanowiącej dz. nr ewid. 86 i 87, obręb 0007 Chudzyno Kolonia, będącej własnością Miasta i Gminy Drobin.

W dniu **22 marca 2024 roku** podpisałem wraz ze wszystkim właścicielami lokali przy ulicy Płockiej 3 i Rynek 26 w Drobinie dwie umowy notarialne dotyczące uzgodnienia treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym poprzez sprostowanie udziałów w nieruchomości wspólnej w budynkach wielolokalowych zlokalizowanych przy ul. Rynek 26 oraz ulicy Płockiej 3 w Drobinie.

W dniu **22 marca 2024 roku** podpisałem warunkową umowę notarialną sprzedaży nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 131, położonej w Kozłowie, obręb 0019 Kozłowo, o powierzchni ogólnej 0,3900 ha, stanowiącej własność Miasta i Gminy Drobin, dla której Sąd Rejonowy w Sierpcu prowadzi Księgę Wieczystą Nr PL1E/00035478/9, na rzecz nabywcy wyłonionego w rokowaniach, które odbyły się w dniu 16 lutego br. po dwóch przetargach zakończonych wynikiem negatywnym na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości. Jeżeli w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy warunkowej Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa nie wykona prawa pierwokupu tejże nieruchomości, wówczas zostanie podpisana z nabywcą właściwa umowa notarialna przenosząca prawo własności.

W dziale odpady komunalne:

Zweryfikowano płatności mieszkańców za miesiąc marzec 2024r. pod względem bieżących opłat za odpady komunalne, opłat na odsetki oraz koszty upomnień po czym wysłano 28 szt. wezwań do zapłaty.

#### **REFERAT PLANOWANIA INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

W dniu **18 marca 2024 r.** złożono do BGK Promesę dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych na zadanie pn. Remont drogi gminnej w miejscowości Wrogocin na kwotę 2.068.165,07 PLN (95%), wkład własny 108.850,79 PLN (5%).

Wydanych zostało :

- 15 zaświadczeń o sposobie przeznaczenia w planie zagospodarowania przestrzennego
- 3 opinie urbanistyczne
- 1 zaświadczenie dotyczące drogi
- 1 informacja dotycząca miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
- 4 decyzje o warunkach zabudowy

**BURMISTRZ**

*Krzysztof Wielec*